
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

           D. P. n. 1/2020  

        L’ Aquila, 18/08/2020 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio, e in particolare l'art. 19 comma 1 lettera d), che prevede 

l'adozione da parte del Presidente del Consiglio di Amministrazione, per motivi di urgenza, di atti di 

competenza del Consiglio di Amministrazione, mediante emissione di specifico provvedimento da 

sottoporre alla ratifica dello stesso Consiglio nella prima riunione utile;  

- Visto il Regolamento di Amministrazione, finanza e contabilità di questo Conservatorio;  

- Vista la nota acquisita agli atti in data 17/08/2020 con prot. n. 0003495/13-G, con la quale il Comitato 

Perdonanza Celestiniana ha invitato l’orchestra di questo Conservatorio, che sarà composta 

esclusivamente da studenti e integrata dagli studenti di altri Conservatori (Pescara, Teramo e Fermo), a 

tenere due concerti nell’ambito della 726ª Perdonanza, prima Perdonanza a seguito del riconoscimento 

a patrimonio immateriale dell’umanità da parte dell’Unesco; 

- Considerato che questo Conservatorio è stato invitato a partecipare con un gruppo musicale all’evento 

religioso “Le croci del Perdono”, sempre nell’ambito della 726^ Perdonanza; 

- Sentito il Direttore 

DISPONE 

di autorizzare la partecipazione di questo Conservatorio alle manifestazioni sopra individuate.  

L’onere economico, per un importo presumibile massimo pari a € 35.000,00 sarà imputato alla U.P.B. 

1.2.1/255. 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima riunione 

utile. 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

Avv. Domenico de Nardis 

 

 

 


		2020-08-20T08:43:23+0000
	de NARDIS DOMENICO




